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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden kølekrav i køkkenet, herunder også stikprøvevis
temperaturkontrol i kølerum og køleskabe hvor der bl.a.
opbevares diverse kødtyper, syltede varer, oste, pålæg og
grønt.
Medarbejder har redegjort for tilberedning af kammuslinger,
kalvefilet og grønt til aftens menu, herunder også procedure
for langtidsstegning af kalvefilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder bordoverflader,
produktionsvaske, komfur, emfang, kølerum indvendigt inkl.
reoler og hylder samt vægge og gulve i køkken og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for langtidsstegning og sous
vide, virksomheden har taget udgangspunkt i
beregningsværktøjet SiTTi til beregning af fx. sikre
temperaturer samt er de overgået til elektronisk
egenkontrolprogram.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling,
genopvarmning og nedkøling for december 2023 og januar 2024. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: kalvefilet. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
der dags dato er opdateret i Fødevarestyrelsens system.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


